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CATALOGO PRODOTTI 

 
 

 NETWORKING 

 CABLAGGIO 

 SICUREZZA 

 TELEFONIA 

 UPS 
 
 

La SITECOM S.A.S. si occupa della distribuzione di prodotti per la telefonia, cabling & networking, sicurezza e 
videosorveglianza. Azienda giovane e dinamica, in forte sviluppo, si propone quale pSITner ideale per i 
propri clienti installatori. La necessità e la voglia di fornire una clientela sempre più attenta ed esigente 
verso le novità e le nuove tecnologie, ci spinge ad aggiornarci e a pSITecipare a convegni e corsi 
continuamente, mettendo la qualità al primo posto. Seri professionisti sono pronti a collaborare per 
qualsiasi tipo di progetto. 

 
 
 
La SITECOM S.A.S. distribuisce solo prodotti di qualità. 
 
 
Punti di forza: 

 Qualità 

 Consegne veloci 

 Supporto tecnico 
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ARMADIO METALLICO 19" SMONTABILE COLORE NERO 
  

        
 
 
 
 

Porta frontale in vetro con serratura a chiave, ante 
laterali asportabili. Porta retro chiusa (grigliata solo per 
profondità 1000) e apribile con serratura a chiave, 
completamente smontabili. 
 Completo di: 
- Kit 2 ventole per profondità 600 - Kit 4 piedini livellamento 
- Kit 4 ventole per profondità 800 e 1000 - Kit 4 ruote girevoli 
- Kit 4 montanti numerati  - Kit 2 ripiani fissi 
 

CODICE ARMADI A PAVIMENTO PROF. 600 

SITB6622 ARMADIO A PAVIMENTO H 1200 X L 600 X P 600 NERO 22 UNITA' 

SITB6627 ARMADIO A PAVIMENTO H 1400 X L 600 X P 600 NERO 27 UNITA' 

SITB6632 ARMADIO A PAVIMENTO H 1600 X L 600 X P 600 NERO 32 UNITA' 

SITB6637 ARMADIO A PAVIMENTO H 1800 X L 600 X P 600 NERO 37 UNITA' 

SITB6642 ARMADIO A PAVIMENTO H 2000 X L 600 X P 600 NERO 42 UNITA' 

CODICE ARMADI A PAVIMENTO PROF. 800 

SITB6827 ARMADIO A PAVIMENTO H 1400 X L 600 X P 800 NERO 27 UNITA' 

SITB6832 ARMADIO A PAVIMENTO H 1600 X L 600 X P 800 NERO 32 UNITA' 

SITB6837 ARMADIO A PAVIMENTO H 1800 X L 600 X P 800 NERO 37 UNITA' 

SITB6842 ARMADIO A PAVIMENTO H 2000 X L 600 X P 800 NERO 42 UNITA' 

SITB8842 ARMADIO A PAVIMENTO H 2000 X L 800 X P 800 NERO 42 UNITA' 

CODICE ARMADI A PAVIMENTO PROF. 1000 

SITB6127 ARMADIO A PAVIMENTO H 1400 X L 600 X P 1000 NERO 27 UNITA' 

SITB6132 ARMADIO A PAVIMENTO H 1600 X L 600 X P 1000 NERO 32 UNITA' 

SITB6137 ARMADIO A PAVIMENTO H 1800 X L 600 X P 1000 NERO 37 UNITA' 

SITB6142 ARMADIO A PAVIMENTO H 2000 X L 600 X P 1000 NERO 42 UNITA' 

SITB8142 ARMADIO A PAVIMENTO H 2000 X L 800 X P 1000 NERO 42 UNITA' 
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ARMADIO METALLICO 19" DA PARETE SMONTABILE COLORE NERO 
  

 

 
 
Possibilità di spedizione anche smontati.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

CODICE ARMADI A PARETE PROF. 450 

SITB0006 BOX DA PARETE 6U P.450MM. H.367MM. NERO 

SITB0009 BOX DA PARETE 9U P.450MM. H.500MM. NERO 

SITB0012 BOX DA PARETE 12U P.450MM. H.635 NERO 

SITB0015 BOX DA PARETE 15U P.450MM. H.766 NERO 

SITB0018 BOX DA PARETE 18U P.450MM. H.900 NERO 

CODICE ARMADI A PARETE PROF. 600 

SITB0011 BOX DA PARETE 9U P.600MM. H.500MM. NERO 

SITB0013 BOX DA PARETE 12U P.600MM. H.635MM. NERO 

SITB0016 BOX DA PARETE 15U P.600MM. H.766MM. NERO 

SITB0019 BOX DA PARETE 18U P.600MM. H.900MM. NERO 
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ACCESSORI PER ARMADI LAN COLORE NERO 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

 

CODICE ACCESSORI RIPIANI 

SITRIP300 RIPIANO FORATO P.300 NERO 2U 

SITRIP400 RIPIANO FORATO P.400 NERO 2U 

 

 

 

 

 

CODICE ACCESSORI RIPIANI 

SITRIP400EST RIPIANO ESTRAIBILE P.400 NERO 2U 

 

 

 

 

CODICE ACCESSORI PANNELLI 

SITPAN001 PANNELLO CIECO 1U 

SITPAN002 PANNELLO CIECO 2U 

SITPAN004 PANNELLO CIECO 4U 

 

 

 

CODICE ACCESSORI PANNELLI 

SITRIP600 RIPIANO FISSO P.350 PER ARMADIO P.600 

SITRIP800 RIPIANO FISSO P.550 PER ARMADIO P.800 

SITRIP1000 RIPIANO FISSO P.750 PER ARMADIO P.1000 
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ACCESSORI PER ARMADI LAN COLORE NERO 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  

 

 

CODICE ACCESSORI PANNELLI 

SITB0110 PANNELLO 1U PASSACAVO NERO CON ASOLE 

SITB0112 PANNELLO 1U CON PASSACAVO NERO 

SITB0112 PANNELLO 1U CON PASSACAVO NERO METALLICO 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE GRUPPI ALIMENTAZIONE 

SITB0101 STRISCIA ALIMENTAZIONE 6 PRESE UNIV. + INT. LUMINOSO 

SITB0102 STRISCIA ALIMENTAZIONE 8 PRESE UNIV. + INT. LUMINOSO 

SITB0103 
STRISCIA ALIMENTAZIONE 6 PRESE UNIV. + INT. LUMINOSO CON 
MAGNETOTERMICO 

A RICHIESTA E’ POSSIBILE AVERE LE STRISCIE DI ALIMETAZIONE CON DIVERSE PRESE  

 

 

 

 

CODICE ACCESSORI FISSAGGIO 

SITB09116 KIT FISSAGGIO SUBTELAI (DADO + VITE) 
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PANNELLI DI PERMUTAZIONE CAT. 5e 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  

 

CODICE PANNELLI DI PERMUTAZIONE DATI CATEGORIA 5E UTP 

SITN0051 PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 1U CAT.5E UTP, 24 PORTE T568A/B 

SITN0052 PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 1U CAT.5E UTP, 48 PORTE T568A/B 

 

 

 

 

CODICE PANNELLI DI PERMUTAZIONE DATI CATEGORIA 5E STP 

SITN0054 PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 1U CAT.5E STP, 24 PORTE T568A/B, NERO 

 

 

 

 

 

CODICE PANNELLI DI PERMUTAZIONE FONIA ISDN CAT.3 

SITN0003 PATCH PANNEL 25 PORTE FONIA CON SUPP. FERMACAVI 

SITN0004 PATCH PANNEL 50 PORTE FONIA CON SUPP. FERMACAVI 

 

 

 

 

CODICE PANNELLI DI PERMUTAZIONE VUOTO 

SITN0056 PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 24 PORTE VUOTO PER KEYSTONE UTP 

SITN0059 PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 24 PORTE VUOTO PER KEYSTONE STP 

SITN0060 PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 48 PORTE VUOTO PER KEYSTONE UTP 
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KEYSTONE JACK CAT.5e ATTACCO 110 IDC  
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

CODICE CONNETTORI KEYSTONE CAT. 5E 

SITN0080 
KEYSTONE CAT.5E UTP T568A/B NERO, CON SUPPORTO CAVO 
COLORE BIANCO 

SITN0081 
KEYSTONE CAT.5E UTP T568A/B NERO, CON SUPPORTO CAVO 
COLORE NERO 

SITN0082 KEYSTONE CAT.5E STP T568A/B BLINDATO, CON SUPPORTO CAVO 

 

 

 

 

CODICE TAPPI 

SITN0058 INSERTO VUOTO (TAPPO CIECO) NERO 

SITN0105 INSERTO VUOTO (TAPPO CIECO) BIANCO 

 

 

 

 

 

CODICE ADATTATORI F/F CAT.5e 

SITN0085 UTP ADATTATORE F/F CAT.5e 

SITN0086 FTP ADATTATORE F/F CAT.5e 

 

 

 

 

CODICE JUNCTION BOX CAT.5E 

SITN0087 UTP CAT.5E JUNCTION BOX 

SITN0088 FTP CAT.5E JUNCTION BOX 
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KEYSTONE JACK CAT.5e ATTACCO 110 IDC  
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

CODICE CONNETTORI KEYSTONE CAT. 5E ATTACCO A PRESSIONE 

SITN0083 KEYSTONE CAT.5E UTP T568A/B CON ATTACCO A PRESSIONE 

SITN0084 KEYSTONE CAT.5E STP T568A/B CON ATTACCO A PRESSIONE 

ADATTI PER PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 24 PORTE VUOTO 

 

 

 

 

 

CODICE SCATOLE DA PARETE ADESIVE PER KEYSTONE JACK 

SITN0107 SCATOLA DA PARETE 2 KEYSTONE VUOTA 

SITN0108 SCATOLA DA PARETE 2 KEYSTONE VUOTA 

 

 

 

 

 

CODICE PLUG  CAT.5e 

SITN0181 PLUG RJ45 UTP CAT. 5E PER CAVO RIGIDO 

SITN0182 PLUG RJ45 UTP CAT. 5E PER CAVO FLESSIBILE 

SITN0183 PLUG RJ45 FTP CAT. 5E PER CAVO RIGIDO 

SITN0184 PLUG RJ45 FTP CAT. 5E PER CAVO FLESSIBILE 

 

 

 

 

CODICE GOMMINO PER PLUG 

SITN019X COPRI PLUG RJ45 (DIVERSI COLORI) 
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PLACCHE  PER RJ11/45 KEYSTONE 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

CODICE PLACCHE PER RJ11/45 KEYSTONE 

SITN0101 PLACCA 503 BIANCA PREDISPOSTA PER 1 KEYSTONE ORIZZONTALE 

SITN0102 PLACCA 503 BIANCA PREDISPOSTA PER 2 KEYSTONE ORIZZONTALE 

SITN0103 PLACCA 503 BIANCA PREDISPOSTA PER 3 KEYSTONE ORIZZONTALE 

SITN0105 INSERTO VUOTO (TAPPO CIECO) BIANCO 

 

 

 

 

 

 

CODICE PLACCHE PER RJ11/45 KEYSTONE 

SITN0104 PLACCA 503 BIANCA PREDISPOSTA PER 4 KEYSTONE VRTICALE 

SITN0105 INSERTO VUOTO (TAPPO CIECO) BIANCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE SCATOLA 503 

SITN0106 SCATOLA DA ESTERNO 503 BIANCA 
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ADATTATORI SERIE CIVILE PER KEYSTONE RJ45 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CODICE ADATTATORI PER RJ11/45 KEYSTONE 

SITN0120 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE MAGIC 

SITN0121 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE MAGIC TT 

SITN0122 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE LIVING 

SITN0123 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE LIVING INTERNATIONAL 

SITN0124 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE LIVING LIGTH 

SITN0125 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE LIVING LIGHT TECH 

SITN0126 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE MATIX 

SITN0127 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE AXOLUTE NERO 

SITN0128 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE AXOLUTE ARGENTO 

SITN0129 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE VIMAR IDEA NERO 

SITN0130 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE VIMAR IDEA BIANCO 

SITN0131 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE VIMAR PLANA 

SITN0132 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE GEWISS PLAYBUS 

SITN0133 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE GEWISS SYSTEM BIANCO 

SITN0134 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE GEWISS SYSTEM NERO 

SITN0135 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE AVE LIFE44 NERO 

SITN0136 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE EICON NERO 

SITN0137 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE AVE NOIR 

SITN0138 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE AVE BANQUISE 

SITN0139 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE AVE BLANC 

SITN0140 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE EIKON NEXT 

SITN0141 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE ABB ELOS 

SITN0142 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE CHORUS NERO 

SITN0143 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE CHORUS TITANIO 

SITN0144 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE CHORUS BIANCO 

SITN0145 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE PIANA SILVER 

SITN0146 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE EIKON BIANCA 

SITN0147 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE ABB CHIARA 

SITN0148 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE ABB MYLOS 

SITN0149 ADATTATTORE PER FRUTTO SERIE AVE DOMUS BIANCO 

 

A RICHIESTA ADATTATORI ALTRE SERIE 
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PATCH CORD CAT.5E 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

CODICE PATCH CORD UTP CAT. 5E 

SITNX001 PATCH CORD RJ45 UTP 0.5 M CAT. 5E 

SITNX002 PATCH CORD RJ45 UTP 1.0 M CAT. 5E 

SITNX003 PATCH CORD RJ45 UTP 2.0 M CAT. 5E 

SITNX004 PATCH CORD RJ45 UTP 3.0 M CAT. 5E 

SITNX005 PATCH CORD RJ45 UTP 5.0 M CAT. 5E 

SITNX006 PATCH CORD RJ45 UTP 10.0 M CAT. 5E 

  * SONO DISPONIBILI COLORI  

    X: M (GRIGIO); B (BLU); G (GIALLO), V (VERDE); R (ROSSO)  

SITNM010 PATCH CORD FTP CAT. 5E MT.0,5 GRIGIO 

SITNM011 PATCH CORD FTP CAT. 5E MT.1,0 GRIGIO 

SITNM012 PATCH CORD FTP CAT. 5E MT.2,0 GRIGIO 

SITNM013 PATCH CORD FTP CAT. 5E MT.3,0 GRIGIO 

SITNM014 PATCH CORD FTP CAT. 5E MT.5,0 GRIGIO 

SITN110001 PATCH -CORD 1 COPPIA 110/RJ45 MT. 1 

SITN110002 PATCH -CORD 1 COPPIA 110/RJ45 MT. 1,5 

SITN110003 PATCH -CORD 1 COPPIA 110/RJ45 MT. 2 

SITN110004 PATCH -CORD 1 COPPIA 110/RJ45 MT. 3 

SITN110005 PATCH -CORD 2 COPPIA 110/RJ45 MT. 1 

SITN110006 PATCH -CORD 2 COPPIA 110/RJ45 MT. 1,5 

SITN110007 PATCH -CORD 2 COPPIA 110/RJ45 MT. 2 

SITN110008 PATCH -CORD 2 COPPIA 110/RJ45 MT. 3 

SITN110009 PATCH -CORD 4 COPPIA 110/RJ45 MT. 1 

SITN110010 PATCH -CORD 4 COPPIA 110/RJ45 MT. 1,5 

SITN110011 PATCH -CORD 4 COPPIA 110/RJ45 MT. 2 

SITN110012 PATCH -CORD 4 COPPIA 110/RJ45 MT. 3 

SITN110013 PATCH -CORD 1 COPPIA 110/110 MT. 1 

SITN110014 PATCH -CORD 1 COPPIA 110/110 MT. 1,5 

SITN110015 PATCH -CORD 1 COPPIA 110/110 MT. 2 

SITN110016 PATCH -CORD 1 COPPIA 110/110 MT. 3 

SITN110017 PATCH -CORD 2 COPPIA 110/110 MT. 1 

SITN110018 PATCH -CORD 2 COPPIA 110/110 MT. 1,5 

SITN110019 PATCH -CORD 2 COPPIA 110/110 MT. 2 

SITN110020 PATCH -CORD 2 COPPIA 110/110 MT. 3 

SITN110021 PATCH -CORD 4 COPPIA 110/110 MT. 1 

SITN110022 PATCH -CORD 4 COPPIA 110/110 MT. 1,5 

SITN110023 PATCH -CORD 4 COPPIA 110/110 MT. 2 

SITN110024 PATCH -CORD 4 COPPIA 110/110 MT. 3 

SITN110025 SPINA ATTACCO 110 CAT.5E 1 COPPIA / PATCH PLUG 1 PR 

SITN110026 SPINA ATTACCO 110 CAT.5E 2 COPPIE / PATCH PLUG 2 PR 

SITN110027 SPINA ATTACCO 110 CAT.5E 4 COPPIE / PATCH PLUG 4 PR 
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PRODOTTI  CAT. 6 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

  

CODICE PANNELLI DI PERMUTAZIONE DATI CATEGORIA 6 

SITN0071 
PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 1U CAT.6 UTP, 24 PORTE 
T568A/B 

SITN0072 
PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 1U CAT.6 UTP, 48  PORTE 
T568A/B 

 

 

 

CODICE PANNELLI DI PERMUTAZIONE DATI CATEGORIA 6 

SITN0073 
PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 1U CAT.6 STP, 24 PORTE 
T568A/B 

 

 

 

CODICE CONNETTORI KEYSTONE CAT. 6 

SITN0090 
KEYSTONE CAT.6 UTP T568A/B, CON SUPPORTO CAVO COLORE 
BIANCO 

SITN0091 
KEYSTONE CAT.6 UTP T568A/B, CON SUPPORTO CAVO COLORE 
NERO 

SITN0092 KEYSTONE CAT.6 STP T568A/B BLINDATO, CON SUPPORTO CAVO 

 

 

 

CODICE CONNETTORI KEYSTONE CAT. 6 

SITN0093 KEYSTONE CAT.6 UTP T568A/B, CON ATTACCO A PRESSIONE 

SITN0094 KEYSTONE CAT.6 UTP T568A/B, CON ATTACCO A PRESSIONE 

ADATTI PER PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 24 PORTE VUOTO 

 

 

 

CODICE ADATTATORI F/F CAT.6 

SITN0095 UTP ADATTATORE F/F CAT.6 

SITN0096 FTP ADATTATORE F/F CAT.6 

 

 

 

 

 

CODICE ACCESSORI PANNELLI 

SITRIP600 RIPIANO FISSO P.350 PER ARMADIO P.600 

SITRIP800 RIPIANO FISSO P.550 PER ARMADIO P.800 

SITRIP1000 RIPIANO FISSO P.750 PER ARMADIO P.1000 

 



  

 
SITECOM S.A.S. 
P.IVA 05402021215  
Reg. imprese NA-751918 

sede legale e operativa 
via Roma, 111  
80054 Gragnano (NA) 

contatti 
Tel. +39 081 8012696  
Fax +39 081 8012696 

e-mail: info@sitecomimpianti.it  
Pec: sitecomimpianti@legalmail.it  
Internet: www.sitecomimpianti.it 

  

 
 
 

PRODOTTI  CAT. 6 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

CODICE JUNCTION BOX CAT.6 

SITN0097 UTP CAT.6  JUNCTION BOX 

SITN0098 FTP CAT.6  JUNCTION BOX 

 

 

 

 

 

 

CODICE PLUG  CAT.5e 

SITN0185 PLUG RJ45 UTP CAT. 6 PER CAVO RIGIDO 

SITN0186 PLUG RJ45 UTP CAT. 6 PER CAVO FLESSIBILE 

SITN0187 PLUG RJ45 FTP CAT. 6 PER CAVO RIGIDO 

SITN0188 PLUG RJ45 FTP CAT. 6 PER CAVO FLESSIBILE 

 

 

CODICE PATCH CORD UTP CAT.6 

SITNX060 PATCH CORD RJ45 UTP 0.5 M CAT. 6 

SITNX061 PATCH CORD RJ45 UTP 1.0 M CAT. 6 

SITNX062 PATCH CORD RJ45 UTP 2.0 M CAT. 6 

SITNX063 PATCH CORD RJ45 UTP 3.0 M CAT. 6 

SITNX064 PATCH CORD RJ45 UTP 5.0 M CAT. 6 

  * SONO DISPONIBILI COLORI  

    X: M (GRIGIO); B (BLU); G (GIALLO), V (VERDE); R (ROSSO)  

SITNM071 PATCH CORD FTP CAT. 6 MT.1,0 GRIGIO 

SITNM072 PATCH CORD FTP CAT. 6 MT.2,0 GRIGIO 

SITNM073 PATCH CORD FTP CAT.6 MT.3,0 GRIGIO 

SITNM074 PATCH CORD FTP CAT. 6 MT.5,0 GRIGIO 
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PRODOTTI  CAT. 6 A 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

CODICE PANNELLI DI PERMUTAZIONE VUOTO 

SITN0056 PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 24 PORTE VUOTO PER KEYSTONE UTP 

SITN0059 PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 24 PORTE VUOTO PER KEYSTONE STP 

SITN0060 PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 48 PORTE VUOTO PER KEYSTONE UTP 

 

 

 

CODICE CONNETTORI KEYSTONE CAT. 6A 

SITN0201 KEYSTONE CAT.6A UTP T568A/B, CON ATTACCO A PRESSIONE 

ADATTI PER PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 24/48 PORTE VUOTO 

 

 

CODICE CONNETTORI KEYSTONE CAT. 6A 

SITN0202 KEYSTONE CAT.6A UTP T568A/B, CON ATTACCO A PRESSIONE 

ADATTI PER PANNELLO DI PERMUTAZIONE 19" 24  PORTE VUOTO 

 

 

CODICE PATCH CORD FTP CAT.6 

SITNM271 PATCH CORD FTP CAT. 6A MT.1,0 GRIGIO 

SITNM272 PATCH CORD FTP CAT. 6A MT.2,0 GRIGIO 

SITNM273 PATCH CORD FTP CAT.6A  MT.3,0 GRIGIO 

SITNM274 PATCH CORD FTP CAT. 6A MT.5,0 GRIGIO 
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ATTREZZI ED ACCESSORI  
 

 

 

 

 
 
 

 

  

CODICE ATTREZZI 

SITN0222 INSERITORE IDC 110 PER PATCH PANEL 

 

 

 

 

 

CODICE ATTREZZI 

SITN0223 INSERITORE TIPO KRONE 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE ATTREZZI 

SITN0224 INSERITORE 110  - 5 COPPIE  

 

 

 

 

 

CODICE ATTREZZI 

SITN0225 PINZA UNIVERSALE PER PLUG 4/4 - 6/4 - 6/6 - 8/8 
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ATTREZZI ED ACCESSORI  
 
 
 

 

 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

CODICE ATTREZZI 

SITN0226 TESTER PROVA CAVI UTP - FTP 

 

 

 

 

 

CODICE ATTREZZI 

SITN0221 ATTREZZO SPELLACAVI 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE SDOPPIATORI 

SITN0210 SDOPPIATORE CON CAVO  CAT. 5E    1M2F  FONIA-DATI 

SITN0211 SDOPPIATORE CON CAVO  CAT. 5E    1M2F  DATI-DATI 

SITN0212 SDOPPIATORE CON CAVO  CAT. 3      1M2F  FONIA-FONIA 
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CAVI UTP - FTP 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

A RICHIESTA DISPONIBILITA’ DI CAVI DEI PRINCIPALI BRAND 

MONDIALI DI CAVI: 

- CAVI CATEGORIA 5E UTP-FTP GUAINA PVC O LS0H 

- CAVI PATCH FLESSIBILI CATEGORIA 5E UTP-FTP 

- CAVI CATEGORIA 6 UTP-FTP GUAINA PVC O LS0H 

- CAVI PATCH FLESSIBILI CATEGORIA 6 UTP-FTP 

- CAVI CATEGORIA 6A UTP-FTP GUAINA PVC O LS0H 

- CAVI PATCH FLESSIBILI CATEGORIA 6A UTP-FTP 

- CAVI CATEGORIA 7 UTP-FTP 
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PRODOTTI  FIBRA OTTICA 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

CODICE PIASTRINE FIBRA OTTICA 

SITNFO001 
PIASTRINA COLORE NERO CON N° 2 BUSSOLE PASSANTI DI TIPO 
ST/ST 

SITNFO002 
PIASTRINA COLORE BIANCOO CON N° 2 BUSSOLE PASSANTI DI TIPO 
ST/ST 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE CASSETTI OTTICI 

SITNFO010 CASSETTO OTTICO ESTRAIBILE 24 FORI ST NERO 

SITNFO011 CASSETTO OTTICO ESTRAIBILE 24 FORI SC SIMPLEX NERO 

SITNFO012 CASSETTO OTTICO ESTRAIBILE 12 FORI SC DUPLEX NERO 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE TAPPI 

SITNFO013 TAPPO IN GOMMA NERO CHIUSURA FORO ST 

SITNFO014 TAPPO IN GOMMA NERO CHIUSURA FORO SC SIMPLEX 

SITNFO015 TAPPO IN GOMMA NERO CHIUSURA FORO SC DUPLEX 
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PRODOTTI  FIBRA OTTICA 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

CODICE CONNETTORI OTTICI 

SITNFO030 CONNETTORE MONOMODALE ST 

SITNFO031 CONNETTORE MULTIMODALE ST 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE CONNETTORI OTTICI 

SITNFO032 CONNETTORE MONOMODALE SC 

SITNFO033 CONNETTORE MULTIMODALE SC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE GIUNTO PER FIBRA OTTICA 

SITNFO040 GIUNTO PER FIBRA OTTICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE ACCESSORI PANNELLI 
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PRODOTTI  FIBRA OTTICA 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

CODICE BUSSOLE 

SITNFO041 BUSSOLA SC SIMPLEX MULTIMODALE 

SITNFO042 BUSSOLA SC DUPLEX MULTIMODALE 

SITNFO043 BUSSOLA SC SIMPLEX MONOMODALE 

SITNFO044 BUSSOLA SC DUPLEX MONOMODALE 

 

 

 

 

 

 

CODICE BUSSOLE 

SITNFO045 ADATTATORE KEYSTONE SC SIMPLEX MULTIMODALE 

 

 

 

 

 

CODICE BUSSOLE 

SITNFO051 BUSSOLA ST MULTIMODALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE ACCESSORI PANNELLI 

SITRIP600 RIPIANO FISSO P.350 PER ARMADIO P.600 

SITRIP800 RIPIANO FISSO P.550 PER ARMADIO P.800 

SITRIP1000 RIPIANO FISSO P.750 PER ARMADIO P.1000 
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PRODOTTI  FIBRA OTTICA 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

CODICE BUSSOLE 

SITNFO052 ADATTATORE KEYSTONE ST MULTIMODALE 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE BUSSOLE 

SITNFO061 BUSSOLA LC MULTIMODALE 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE BUSSOLE 

SITNFO062 ADATTATORE KEYSTONE LC MULTIMODALE 
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BRETELLE FIBRA OTTICA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CODICE BRETELLE OTTICHE 

SITNFO101 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 1 

SITNFO102 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 2 

SITNFO103 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 3 

SITNFO104 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 5 

SITNFO105 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 10 

SITNFO106 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 1 

SITNFO107  BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 2 

SITNFO108 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 3 

SITNFO109 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 5 

SITNFO110 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 10 

SITNFO111 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 1 

SITNFO112 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 2 

SITNFO113 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 3 

SITNFO114 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 5 

SITNFO115 BRETELLA BIFIBRA SC/ST MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 10 

SITNFO116 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 1 

SITNFO117 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 2 

SITNFO118  BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 3 

SITNFO119 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 5 

SITNFO120 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 10 

SITNFO121 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 1 

SITNFO122 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 2 

SITNFO123 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 3 

SITNFO124  BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 5 

SITNFO125 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 10 

SITNFO126 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 1 

SITNFO127 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 2 

SITNFO128 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 3 

SITNFO129  BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 5 

SITNFO130 BRETELLA BIFIBRA SC/SC MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 10 

SITNFO131 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 1 

SITNFO132 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 2 

SITNFO133  BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 3 

SITNFO134 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 5 

SITNFO135 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 10 

SITNFO136 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 1 

SITNFO137 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 2 

SITNFO138 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 3 

SITNFO139  BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 5 

SITNFO140 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 10 

SITNFO141 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 1 

SITNFO142 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 2 

SITNFO143 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 3 

SITNFO144  BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 5 

SITNFO145 BRETELLA BIFIBRA ST/ST MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 10 
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BRETELLE  FIBRA OTTICA 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
A richiesta possiamo fornire bretelle ottiche di  
qualsiasi lunghezza e connettorizzazione. 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CODICE BRETELLE OTTICHE 

SITNFO146 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 1 

SITNFO147 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 2 

SITNFO148 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 3 

SITNFO149 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 5 

SITNFO150 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 10 

SITNFO151 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 1 

SITNFO152  BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 2 

SITNFO153 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 3 

SITNFO154 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 5 

SITNFO155 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 10 

SITNFO156 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 1 

SITNFO157 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 2 

SITNFO158 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 3 

SITNFO159 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 5 

SITNFO160 BRETELLA BIFIBRA LC/LC  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 10 

SITNFO161 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 1 

SITNFO162 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 2 

SITNFO163  BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 3 

SITNFO164 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 5 

SITNFO165 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 10 

SITNFO166 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 1 

SITNFO167 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 2 

SITNFO168 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 3 

SITNFO169  BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 5 

SITNFO170 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 10 

SITNFO171 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 1 

SITNFO172 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 2 

SITNFO173 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 3 

SITNFO174  BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 5 

SITNFO175 BRETELLA BIFIBRA LC/ST  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 10 

SITNFO176 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 1 

SITNFO177 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 2 

SITNFO178  BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 3 

SITNFO179 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 5 

SITNFO180 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 62,5/125 OM1 MT. 10 

SITNFO181 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 1 

SITNFO182 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 2 

SITNFO183 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 3 

SITNFO184 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 5 

SITNFO185 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 50/125 OM2 MT. 10 

SITNFO186 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 1 

SITNFO187 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 2 

SITNFO188 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 3 

SITNFO189  BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 5 

SITNFO190 BRETELLA BIFIBRA LC/SC  MULTIMODALE 50/125 OM3 MT. 10 
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CAVI FIBRA OTTICA 
 

 
La SITECOM S.A.S. è in  grado  di fornire cavi in  fibra ottica di qualsiasi  tipo e dei brand mondiali 
più rinomati. 
Inoltre è in grado di fornire cavi ottici preconnettorizzati. La protezione delle connessioni è 
assicurata da un elemento di tiro e protezione. La fornitura comprende la certifica di ogni 
connettore in cui saranno indicate le misure di attenuazione, inserzione e di riflessione per 
ciascuna fibra. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CODICE FIBRA OTTICA 

SITNFO401 CAVO OTTICO 4 FIBRE  9/125 OS2 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO402 CAVO OTTICO 5 FIBRE  9/125 OS2 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO403 CAVO OTTICO 8 FIBRE  9/125 OS2 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO404 CAVO OTTICO 12 FIBRE  9/125 OS2 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO405 CAVO OTTICO 24 FIBRE  9/125 OS2 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO406 CAVO OTTICO 6 FIBRE 9/125 OS2 METAL ARMOURED PE EXTERNAL   

SITNFO407 CAVO OTTICO 12 FIBRE 9/125 OS2 METAL ARMOURED PE EXTERNAL   

SITNFO408 CAVO OTTICO 24 FIBRE 9/125 OS2 METAL ARMOURED PE EXTERNAL   

SITNFO409 CAVO OTTICO 4 FIBRE 50/125 OM2 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO410 CAVO OTTICO 6 FIBRE 50/125 OM2 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO411 CAVO OTTICO 8 FIBRE 50/125 OM2 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO412 CAVO OTTICO 12 FIBRE 50/125 OM2 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO413 CAVO OTTICO 24 FIBRE 50/125 OM2 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO414 CAVO OTTICO 6 FIBRE 50/125 OM2 METAL ARMOURED PE EXTERNAL 

SITNFO415 CAVO OTTICO 12 FIBRE 50/125 OM2 METAL ARMOURED PE EXTERNAL 

SITNFO416 CAVO OTTICO 24 FIBRE 50/125 OM2 METAL ARMOURED PE EXTERNAL 

SITNFO417 CAVO OTTICO 4 FIBRE 50/125 OM3 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO418 CAVO OTTICO 6 FIBRE 50/125 OM3 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO419 CAVO OTTICO 8 FIBRE 50/125 OM3 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO420 CAVO OTTICO 12 FIBRE 50/125 OM3 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO421 CAVO OTTICO 24 FIBRE 50/125 OM3 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO426 CAVO OTTICO 4 FIBRE 62,5/125 OM1 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO417 CAVO OTTICO 6 FIBRE 62,5/125 OM1 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO418 CAVO OTTICO 8 FIBRE 62,5/125 OM1 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZH 

SITNFO419 CAVO OTTICO 12 FIBRE 62,5/125 OM1 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZ 

SITNFO420 CAVO OTTICO 24 FIBRE 62,5/125 OM1 LOOSE DIELECTRIC INTERNAL/EXTERNAL, LSZ 

SITNFO421 CAVO OTTICO 6 FIBRE 62,5/125 OM1 METAL ARMOURED PE EXTERNAL 

SITNFO426 CAVO OTTICO 12 FIBRE 62,5/125 OM1 METAL ARMOURED PE EXTERNAL 
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ACCESSORI TELEFONICI 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

CODICE ADATTATORI 

SITN0022 ADATTATORE MODULARE 6 / 6 PER PROLUNGHE 

SITN0023 ADATTATORE MODULARE 8 / 8 PER PROLUNGHE 

 

 

 

CODICE ADATTATORI 

SITN0024 PRESA TELEFONICA DUPLEX 6 / 6  F-F / M 

SITN0025 PRESA TELEFONICA DUPLEX 6 / 6 F-F / F 

SITN0026 PRESA TELEFONICA DUPLEX 8 / 8  F-F / M 

SITN0027 PRESA TELEFONICA DUPLEX 8 / 8 F-F / F 

 

 

 

 

CODICE SPINE 

SITN0016 SPINA PRESA DOPPIA UNIFICATA 

SITN0021 SPINA TRIPOLARE + CLIP 6X4 

 

 

 

 

CODICE BORCHIE 

SITN0030 BORCHIA ATTACCO PLUG 6 X 4 

SITN0031 BORCHIA ATTACCO PLUG 6 X 6 

SITN0032 BORCHIA ATTACCO PLUG 8 X 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE ACCESSORI PANNELLI 

SITRIP600 RIPIANO FISSO P.350 PER ARMADIO P.600 
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Internet: www.sitecomimpianti.it 

  

 
 

ACCESSORI TELEFONICI 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

CODICE PLUG FONIA 

SITN0005 PLUG RJ9   4/4 PER FONIA 

SITN0006 PLUG RJ11 6/4 PER FONIA 

SITN0007 PLUG RJ12 6/6 PER FONIA 

SITN0008 PLUG RJ45 8/8 PER FONIA 

 

 

 

CODICE CAVO PIATTO 

SITN0009 CAVO TELEFONICO PIATTO A 4 COND. COL.AV (MAT. 100 MT.) 

SITN0010 CAVO TELEFONICO PIATTO A 4 COND. COL.NE  (MAT. 100 MT.) 

SITN0011 CAVO TELEFONICO PIATTO A 6 COND. COL.AV (MAT. 100 MT.) 

SITN0012 CAVO TELEFONICO PIATTO A 6 COND. COL.NE  (MAT. 100 MT.) 

SITN0013 CAVO TELEFONICO PIATTO A 8 COND. COL.AV (MAT. 100 MT.) 

SITN0014 CAVO TELEFONICO PIATTO A 8 COND. COL.NE  (MAT. 100 MT.) 

 

 

CODICE CORDONI LINEARI 

SITN0046 CORDONE LINEARE PLUG/PLUG  AVORIO 4 C. 2 MT. 

SITN0047 CORDONE LINEARE PLUG/PLUG  NERO 4 C. 2 MT. 

SITN0048 CORDONE LINEARE PLUG/PLUG  AVORIO 4 C. 3 MT. 

SITN0049 CORDONE LINEARE PLUG/PLUG NERO 4 C. 3 MT. 

SITN0050 CORDONE LINEARE PLUG/PLUG  AVORIO 4 C. 5 MT. 

SITN0051 CORDONE LINEARE PLUG/PLUG NERO 4 C. 5 MT. 

A richiesta possiamo fornire cordoni di  
qualsiasi lunghezza e connettorizzazione. 

  
 

CODICE CORDONI ESTENSIBILI 

SITN0040 CORDONE ESTENSIBILE PLUG/PLUG AVORIO 2 MT 

SITN0041 CORDONE ESTENSIBILE PLUG/PLUG NERO 2 MT 

SITN0042 CORDONE ESTENSIBILE PLUG/PLUG AVORIO 3 MT 

SITN0043 CORDONE ESTENSIBILE PLUG/PLUG NERO 3 MT 

SITN0044 CORDONE ESTENSIBILE PLUG/PLUG AVORIO 5 MT 

SITN0045 CORDONE ESTENSIBILE PLUG/PLUG NERO 5 MT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


